Российская Федерация
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А
Решение

от «28» февраля 2014 г.                                                                                                            № 287
г. Советский

О внесении изменений в решение
Думы Советского района
от 30.12.2008 № 306

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 13.12.2007г. № 170-оз «О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности, между вновь образованными поселениями и муниципальными районами, в состав которых входят поселения», руководствуясь Уставом Советского района, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утвержденным решением Думы Советского района от 21.12.2005  № 358, на основании решения Совета депутатов городского поселения Советский от 07.11.2013г. № 97-III «О внесении изменений в перечень имущества Советского муниципального района, передаваемого в муниципальную собственность городского поселения Советский»

Дума Советского района решила:

1. Внести в приложение 1 к решению Думы Советского района от 30.12.2008 № 306 «Об утверждении предложений о разграничении имущества,  находящегося в собственности Советского района,  передаваемого в собственность вновь образованным городским и сельскому  поселениям Советского района» следующие изменения:
исключить строку 4.294.3. следующего содержания:

	4.294.3.
	Квартира № 15 (общая площадь  22,9 кв.метров)

	75,80

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава Советского района                                                                                             С.В. Удинцев

Дата принятия Думой Советского района
«28» февраля 2014г.